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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 NEKEEAE

2 EE+DELEU AKÈNE H4 30 30

3 E+FUUGLR ÉLUDÉE G7 14 44

4 -ADIGVWN GUEULER 11E 32 76

5 V+OSRPIH WADING L10 47 123

6 -ER?QEIL RHINOS 14I 34 157

7 ESTVHMO RELIQ(U)E 15D 98 255

8 TV+VZETI HOMES D8 36 291

9 TT+RAASM AVIVEZ 4H 42 333

10 ATT+ESPB MARKS 5E 35 368

11 ASAAISP PHABLETTES 8C 68 436

12 AI+UELCN PAVASSE K2 24 460

13 ?FRITUT ENCULAIS N7 62 522

14 TATOUOL F(O)RTUIT O4 103 625

15 AOOT+ENA LUTZ M1 26 651

16 AOOT+NXI ÉLAN 1L 15 666

17 INOOT+BE AUX H10 46 712

18 E+NDJMOO BOITON 4A 27 739

19 EMN+CEIY DOJO C11 38 777

20 CI+FR YEOMEN B2 36 813

CIF A6 30 843

1 AKÈNE n.m. (= achaine, achène) Bot. Fruit sec à une seule graine.

3 GUEULER v. 10. Crier.

4 WADING [wèding] n.m. Pêche en rivière pratiquée en entrant dans l'eau.

5 RHINO 1. n.m. Fam. Rhinocéros. 2. n.f. Fam. Rhinopharyngite.

7 HOME ['] n.m. Centre d'accueil, d'hébergement.

10 PHABLETTE n.f. Téléphone mobile de grande taille.

13 FORTUIT, E adj. et n.m. Imprévu.

14 LUTZ [l(o)uts] n.m. Saut piqué d'un patineur artistique.

17 BOITON ou BOÎTON n.m. Helv. Porcherie.

18 DOJO n.m. Salle pour les arts martiaux.

19 YEOMAN [yoman] (pl. YEOMEN ou YEOMANS) n.m. Hist. Petit propriétaire, en Angleterre. - Membre de la yeomanry.


